
 
 

Comunicato Ufficiale n. 7 del 24/10/2018 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY IN LINE 

Anno sportivo 2018/2019 

 

Campionato Nazionale A 

Gare del 20 ottobre 2018 – 2^ giornata 

 

 

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla 

manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla 

posizione dei tesserati. 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

 

Relativamente alla gara H.C. DIAVOLI VICENZA (cod. 150)/A.S.D. CITTADELLA H.P. 

(cod. 3063) 

 

LETTO il supplemento arbitrale con il quale lo stesso arbitro Mancina Michele 

ammette di aver applicato erroneamente  la norma federale riguardo                     

l’ “overtime”,   

 

ACCERTATO che  all’art. 9.2.1 delle Norme Attività Generale HIL è specificato che 

l’overtime deve avere una durata massima di 5 minuti e non 10, come 

erroneamente interpretato dagli arbitri; 

 

CONSIDERATO altresi’ che è stato segnato un gol dalla Società HC DIAVOLI 

VICENZA oltre il tempo regolare, portandola in vantaggio; 

 

VISTO l’art. 55 del Regolamento Tecnico HIL; 

 

DISPONE 

 

La ripetizione dell’incontro. 

 

Si rimettono gli atti all’ufficio Gestione Campionati per gli adempimenti del caso. 

 

 

 

 F.to   Il Giudice Sportivo Nazionale 

                  Hockey in line 

           Avv. Gregorio Stanizzi 

 


